
Rezultati

1. dirka

Št. Št.: UCI koda: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo
v:

Čas tekme Zaost: Hitrost km/h:Kategorija:

7 100 586 354 7 ŠD KOLOKA1 DRAKSLER Andrej 45 01:08:56 00:00:00Amaterji 41,52

9 100 176 103 3 JB TEAM2 KOŽELJ Martin 45 01:08:56 00:00:00Amaterji 41,52

5 100 524 844 5 KD ALPE SIS3 BERLOT Gašper 45 01:08:56 00:00:00Amaterji 41,52

6 100 137 862 0 TEAM TURBO TROPO4 POLAJNAR Klemen 45 01:08:56 00:00:00Amaterji 41,52

11 100 175 529 4 B.V.G. GULČ - BTS C5 BOŠNJAK Miha 45 01:08:57 00:00:01Master A 41,51

18 100 176 188 2 KD ALPE SIS6 JEZERŠEK Andrej 45 01:08:57 00:00:01Master B 41,51

14 100 039 603 1 KK PANTAL7 MODIC Aleš 45 01:08:57 00:00:01Master A 41,51

22 100 037 889 4 TUŠ T.E.A.M.8 JELIČ Borja 45 01:08:57 00:00:01Master C 41,51

23 100 175 856 7 KK POSTOJNA9 OTER Mitja 45 01:09:03 00:00:07Master C 41,45

28 100 176 183 1 ŠD TURBO M10 KOVAČ Marjan 43 01:09:01 -2Master D

15 100 516 164 1 KD SELCE11 GRUŠOVNIK Matjaž 43 01:09:02 -2Master A

26 100 175 555 6 KD BRDA DOBROVO12 ISKRA Tomi 43 01:09:16 -2Master D

8 100 176 460 0 JB TEAM13 PAJEK Rok 42 01:09:03 -3Amaterji 

25 100 175 636 5 KD PAPEŽ PODGORJ14 CESAR Igor 42 01:09:03 -3Master D

12 100 176 369 0 ŠD BAM.BI15 PORENTA Jurij 42 01:09:15 -3Master A

27 100 175 917 4 IZVIR VIPAVA16 GRUDEN Gregor 39 01:10:26 -6Master D

10 100 176 286 2 JB TEAM17 HORVAT Matej 39 01:10:26 -6Amaterji 

16 100 176 220 5 ŠD TURBO MBOGŠA UrošDNF Master A

Dogodek: Mendarodna kolesarska dirka za pokal Bleda Datum: 22.07.2017

Organizator: Kolesarski klub Bled

Odgovorna oseba:Glavni sodnik: Matjaž Jelovčan

sobota, 22. julij 2017 1/1



Rezultati

2. dirka

Št. Št.: UCI koda: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo
v:

Čas tekme Zaost: Hitrost km/h:Kategorija:

35 100 175 779 9 TUŠ T.E.A.M.1 ŽAVBI Andrej 30 00:48:10 00:00:00Master F 39,61

29 100 175 776 9 TUŠ T.E.A.M.2 PRPAR Vlado 29 00:48:23 -1Master E

34 100 176 116 4 KD LPP3 ČERNIGOJ Milan 29 00:48:42 -1Master E

42 100 176 339 7 ŠD TURBO M4 BRANCELJ Franci 28 00:49:10 -2Master G

41 100 176 351 8 IZVIR VIPAVA5 FABJAN Boris 28 00:49:11 -2Master G

44 100 175 534 4 B.V.G. GULČ - BTS C6 KASTELIC Ivan 28 00:49:14 -2Master H

30 100 175 525 3 KD BRDA DOBROVO7 HVALA Oskar 28 00:49:46 -2Master E

48 100176448868 DETIČEK Edvard 27 00:48:25 -3Master F

45 100 175 519 3 KD BRDA DOBROVO9 CIGOJ Zorko 27 00:48:25 -3Master H

32 100 531 621 4 TEAM TURBO TROPO10 ŠESEK UroŠ 27 00:49:12 -3Master E

37 100 176 362 0 ŠD BAM.BI11 REVEN Dare 27 00:49:13 -3Master G

38 100 175 524 3 KD BRDA DOBROVO12 VEHAR Danijel 27 00:49:15 -3Master G

33 100 175 934 5 KK DJAK-ŠD SENG13 JUG Sergej 26 00:49:18 -4Master E

43 100 175 540 5 B.V.G. GULČ - BTS C14 PREŠEREN Janez 26 00:49:47 -4Master H

46 100 175 516 2 KD BRDA DOBROVO15 SAKSIDA Marko 25 00:50:02 -5Master I

1 100 176 365 0 ŠD BAM.BI16 ZAJEC Maja 24 00:49:01 -6Ženske A

39 100 175 523 3 KD BRDA DOBROVO17 KIRIČ Avgust 24 00:50:04 -6Master G

40 100 175 583 9 KD BRDA DOBROVO18 BLAŽIČ Jožef 23 00:48:59 -7Master G

2 100 176 252 8 BICIKEL.COM19 CEGLAR Vida 22 00:48:14 -8Ženske C

3 100 175 635 4 JB TEAM20 VERŠNIK Zdenka 14 00:49:53 -16Ženske C
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Rezultati

1. dirka

Kategorija: Amaterji 
Št. Št.: UCI koda: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo

v:
Čas tekme Zaost: Hitrost km/h:

7 100 586 354 7 ŠD KOLOKA1 DRAKSLER Andrej 45 01:08:56 00:00:00 41,52

9 100 176 103 3 JB TEAM2 KOŽELJ Martin 45 01:08:56 00:00:00 41,52

5 100 524 844 5 KD ALPE SIS3 BERLOT Gašper 45 01:08:56 00:00:00 41,52

6 100 137 862 0 TEAM TURBO TROPOVCI4 POLAJNAR Klemen 45 01:08:56 00:00:00 41,52

8 100 176 460 0 JB TEAM5 PAJEK Rok 42 01:09:03 -3

10 100 176 286 2 JB TEAM6 HORVAT Matej 39 01:10:26 -6

Kategorija: Master A
Št. Št.: UCI koda: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo

v:
Čas tekme Zaost: Hitrost km/h:

11 100 175 529 4 B.V.G. GULČ - BTS COMP1 BOŠNJAK Miha 45 01:08:57 00:00:00 41,51

14 100 039 603 1 KK PANTAL2 MODIC Aleš 45 01:08:57 00:00:00 41,51

15 100 516 164 1 KD SELCE3 GRUŠOVNIK Matjaž 43 01:09:02 -2

12 100 176 369 0 ŠD BAM.BI4 PORENTA Jurij 42 01:09:15 -3

16 100 176 220 5 ŠD TURBO MBOGŠA UrošDNF -35

Kategorija: Master B
Št. Št.: UCI koda: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo

v:
Čas tekme Zaost: Hitrost km/h:

18 100 176 188 2 KD ALPE SIS1 JEZERŠEK Andrej 45 01:08:57 00:00:00 41,51

Kategorija: Master C
Št. Št.: UCI koda: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo

v:
Čas tekme Zaost: Hitrost km/h:

22 100 037 889 4 TUŠ T.E.A.M.1 JELIČ Borja 45 01:08:57 00:00:00 41,51

23 100 175 856 7 KK POSTOJNA2 OTER Mitja 45 01:09:03 00:00:06 41,45

Kategorija: Master D
Št. Št.: UCI koda: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo

v:
Čas tekme Zaost: Hitrost km/h:

28 100 176 183 1 ŠD TURBO M1 KOVAČ Marjan 43 01:09:01 00:00:00 41,47

26 100 175 555 6 KD BRDA DOBROVO2 ISKRA Tomi 43 01:09:16 00:00:15 41,32

25 100 175 636 5 KD PAPEŽ PODGORJE3 CESAR Igor 42 01:09:03 -1

27 100 175 917 4 IZVIR VIPAVA4 GRUDEN Gregor 39 01:10:26 -4
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Rezultati

2. dirka

Kategorija: Master E
Št. Št.: UCI koda: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo

v:
Čas tekme Zaost: Hitrost km/h:

29 100 175 776 9 TUŠ T.E.A.M.1 PRPAR Vlado 29 00:48:23 00:00:00 39,44

34 100 176 116 4 KD LPP2 ČERNIGOJ Milan 29 00:48:42 00:00:19 39,18

30 100 175 525 3 KD BRDA DOBROVO3 HVALA Oskar 28 00:49:46 -1

32 100 531 621 4 TEAM TURBO TROPOVCI4 ŠESEK UroŠ 27 00:49:12 -2

33 100 175 934 5 KK DJAK-ŠD SENG5 JUG Sergej 26 00:49:18 -3

Kategorija: Master F
Št. Št.: UCI koda: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo

v:
Čas tekme Zaost: Hitrost km/h:

35 100 175 779 9 TUŠ T.E.A.M.1 ŽAVBI Andrej 30 00:48:10 00:00:00 39,61

48 100176448862 DETIČEK Edvard 27 00:48:25 -3

Kategorija: Master G
Št. Št.: UCI koda: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo

v:
Čas tekme Zaost: Hitrost km/h:

42 100 176 339 7 ŠD TURBO M1 BRANCELJ Franci 28 00:49:10 00:00:00 38,81

41 100 176 351 8 IZVIR VIPAVA2 FABJAN Boris 28 00:49:11 00:00:01 38,79

37 100 176 362 0 ŠD BAM.BI3 REVEN Dare 27 00:49:13 -1

38 100 175 524 3 KD BRDA DOBROVO4 VEHAR Danijel 27 00:49:15 -1

39 100 175 523 3 KD BRDA DOBROVO5 KIRIČ Avgust 24 00:50:04 -4

40 100 175 583 9 KD BRDA DOBROVO6 BLAŽIČ Jožef 23 00:48:59 -5

Kategorija: Master H
Št. Št.: UCI koda: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo

v:
Čas tekme Zaost: Hitrost km/h:

44 100 175 534 4 B.V.G. GULČ - BTS COMP1 KASTELIC Ivan 28 00:49:14 00:00:00 38,75

45 100 175 519 3 KD BRDA DOBROVO2 CIGOJ Zorko 27 00:48:25 -1

43 100 175 540 5 B.V.G. GULČ - BTS COMP3 PREŠEREN Janez 26 00:49:47 -2

Kategorija: Master I
Št. Št.: UCI koda: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo

v:
Čas tekme Zaost: Hitrost km/h:

46 100 175 516 2 KD BRDA DOBROVO1 SAKSIDA Marko 25 00:50:02 00:00:00 38,13

Kategorija: Ženske A
Št. Št.: UCI koda: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo

v:
Čas tekme Zaost: Hitrost km/h:

1 100 176 365 0 ŠD BAM.BI1 ZAJEC Maja 24 00:49:01 00:00:00 38,93

Kategorija: Ženske C
Št. Št.: UCI koda: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo

v:
Čas tekme Zaost: Hitrost km/h:

2 100 176 252 8 BICIKEL.COM1 CEGLAR Vida 22 00:48:14 00:00:00 39,56
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3 100 175 635 4 JB TEAM2 VERŠNIK Zdenka 14 00:49:53 -8

Dogodek: Mendarodna kolesarska dirka za pokal Bleda Datum: 22.07.2017

Organizator: Kolesarski klub Bled

Odgovorna oseba:

Glavni sodnik: Matjaž Jelovčan
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